令 和 5 年 6 月 2 5 日

株式会社 Azhai Communications

代表取締役 久木田寛直

「MakeX STARTER ZERO CARBON 2023 東京大会」のご協賛金のお願い

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は MakeX STARTER ZERO CARBON 2023 東京大会の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、令和5年10月22日（日）にMakeX STARTER ZERO CARBON 2023 東京大会を開催することが決定し

ました。コロナ禍を終え、少しずつですが以前の活気を取り戻せるように努めてまいります。つきま

しては、所持多難な折、誠に恐縮ではございますが、「MakeX STARTER ZERO CARBON 2023 東京大会開

催と提供の趣旨」をご理解いただき、ご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。

敬具

◇MakeX STARTER ZERO CARBON 2023 東京大会開催と提供の趣旨

１、 世界に挑戦する体験を通じて、多くの子供と大人が、グローバル人材になるための場を提供

２、 STEAM を中心とした質の高い教育に触れる場を、広く・継続的に子供たちに提供

３、 多くの大人たちが STEAM 教育のメンターになるための機会を提供

４、 MakeX へ向けてワークショップを開催し、教科横断の学びを提供

記

①協賛金額 一口 5万円

②募集期間 令和 5年 7月 31 日（月）まで

③納入方法 銀行振り込み

④お問い合わせ 株式会社 Azhai Communications 03-6555-3933 久木田まで

◇協賛特典

プラチナ

金額：・60 口以上 300 万円（税別）～

特典：

①公式サイト ロゴ（リンク付き）

②公式 PDF ドキュメントへのロゴ

③公式ポスター・フライヤーへのロゴ

④大会当日のリーフレットにロゴ

⑤大会当日のスタッフ Tシャツにロゴ

⑥大会当日に会場に設置するバックパネル

⑦大会当日の競技会場内でのブース出展（物販可能）

⑧大会当日に使用する競技台にロゴ

⑨会場案内ロールアップバナー（5個）へロゴ

⑩競技エリア仕切り看板へのロゴ

⑪選手ゼッケンにロゴ

ゴールド

金額：・30 口以上 150 万円（税別）

特典：

①公式サイト ロゴ（リンク付き）

②公式 PDF ドキュメントへのロゴ

③公式ポスター・フライヤーへのロゴ

④大会当日のリーフレットにロゴ

⑤大会当日のスタッフ Tシャツにロゴ

⑥大会当日に会場に設置するバックパネル

⑦大会当日の競技会場内でのブース出展（物販可能）

⑧大会当日に使用する競技台にロゴ

⑨会場案内ロールアップバナー（5個）へロゴ

シルバー

金額：・12 口以上 60 万円（税別）

特典：

①公式サイト ロゴ（リンク付き）

②公式 PDF ドキュメントへのロゴ

③公式ポスター・フライヤーへのロゴ

④大会当日のリーフレットにロゴ

⑤大会当日のスタッフ Tシャツにロゴ

⑥大会当日に会場に設置するバックパネル

ブロンズ

金額：・5口以上 25 万円（税別）

特典：

①公式サイト ロゴ（リンク付き）

②公式 PDF ドキュメントへのロゴ

③公式ポスター・フライヤーへのロゴ

④大会当日のリーフレットにロゴ

パール

金額：・1口以上 5 万円（税別）

特典：

①公式サイト ロゴ（リンク付き）

②公式 PDF ドキュメントへのロゴ

③公式ポスター・フライヤーへの社名明記

◇スポンサー支援金使用用途

広報活動（WEB サイト制作、ポスターやチラシなどの制作物、発送費）、会場設備、会場運営人件費な

どに活用させていただきます。

承 諾 書

「株式会社 Azhai Communications 主催の MakeX STARTER ZERO CARBON 2023 東京大会」の協賛金につ

いて承諾します。なお、協賛金は指定の口座に振り込みます。

貴社・団体名

住 所
〒

電 話/ＦＡＸ 電 話：          ＦＡＸ：

担当部門

担当者名

担当者メールアドレス

ホームページアドレス

（企業ＰＲのリンク先）
https://

協賛金額      口数                円

振込予定日
令和 5 年  月  日頃

（勝手ではございますが、7 月 31 日（土）までにお願いいたします。）

□ 協賛金振込口座

・銀行名：  三菱 UFJ 銀行 三軒茶屋支店 700 普通預金口座 0067492

・口座名義： カ）アザイコミュニケーションズ

＊大変恐れ入りますが振込み手数料は貴社・団体にてご負担くださいますようお願いいたします。

□ 承諾書について

(1)承諾書送付期日 令和 5 年 7 月 31 日（月）

(2)承諾書送付方法 メールにて御返送願います。

・メール：info@azhai.co.jp（ご入力後このファイルを添付してください。）